ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

Praça Luiz José Moreira, nº 185, Centro, Nova Cruz/RN
CNPJ/MF 08.144.784/0001-33

www.novacruz.rn.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

DISPENSA Nº 040202/2025

PROCESSO Nº 1025240/2024

O Agente de Contratação, no uso de suas atribuições legais vem tornar público para

conhecimento dos interessados que o processo, modalidade DISPENSA n° 040202/2025,

cujo o objeto é a contratação de pessoa jurídica prestadora de serviços de Rádio para

prestação de serviços de radiodifusão objetivando a transmissão dos atos oficiais do

município de Nova Cruz/RN, avisos, notas, comunicados, mensagens, divulgação dos

informativos de utilidade pública, conforme as condições e especificações técnicas

constantes no edital e seus anexos, foi declarada DESERTA, uma vez que não acudiram

interessados ao presente Certame.

Nova Cruz/RN, 10 de fevereiro de 2025.

Severino Narciso de Oliveira Júnior

Agente de Contratação

http://www.novacruz.rn.gov.br/